

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Krapinska 45
10000 Zagreb

Vrijednosnica: ERNT (ISIN: HRERNTRA0000)
LEI: 5299001W91BFWSUOVD63
Matična država članica: Republika Hrvatska
Segment uređenog tržišta: Redovito tržište Zagrebačke burze

Ericsson Nikola Tesla Grupa

Zagreb, 23. srpnja 2026.

Izjava posloводства o stanju Grupe i Društva Ericsson Nikola Tesla te bilješke uz financijska izvješća za prvo polugodište 2026. godine

Osnovne značajke:

- Prihodi od prodaje: 130,9 milijuna eura
- Bruto marža: 14,9 %
- Operativna dobit: 13,4 milijuna eura
- Dobit prije oporezivanja: 13,5 milijun eura
- Neto dobit: 11 milijuna eura
- Novčani tok od poslovnih aktivnosti: 10,9 milijuna eura

Komentar dr.sc. Siniše Krajnovića, predsjednika Uprave Ericssona Nikole Tesle:

„Poslovanje Ericsson Nikola Tesla Grupe u prvom polugodištu 2026. godine obilježili su pozitivni trendovi te je ostvaren rast prihoda od prodaje, profitabilnosti i ugovorenih poslova. Prihodi od prodaje porasli su za 18,2 % na 130,9 milijuna eura, ugovoreni poslovi dosegli su 166,4 milijuna eura, dok je operativna dobit povećana za 17,4 %, na 13,4 milijuna eura. Istodobno smo zadržali snažnu novčanu poziciju i stabilnu bilancu. Poslovna kretanja u drugom tromjesečju usporediva su s trendovima iz prvog tromjesečja, uz nastavak provedbe ključnih strateških prioriteta usmjerenih na jačanje konkurentnosti, operativne učinkovitosti i tehnološke izvrsnosti.

U segmentu Telekom rješenja ističemo novi višegodišnji ugovor s A1 Hrvatska, kojim Ericsson Nikola Tesla ostaje jedini isporučitelj radijskog dijela mobilne mreže i pružatelj usluga održavanja u narednom petogodišnjem razdoblju. Nastavljena je i uspješna suradnja na modernizaciji i proširenju mrežne infrastrukture s Hrvatskim Telekomom te operatorima u Bosni i Hercegovini, Crnoj Gori i na Kosovu. Navedeni projekti potvrđuju naše tehnološko vodstvo i dodatno jačanje partnerskih odnosa s kupcima na domaćem i izvoznim tržištima.

U segmentu Digitalnog društva osnažili smo tržišnu poziciju ugovaranjem i realizacijom projekata digitalne transformacije te razvojem rješenja za kritične komunikacije i sustave za kritične zadatke. Riječ je o projektima u

području zdravstva, javne uprave, energetike te javne i nacionalne sigurnosti. Novi dvogodišnji ugovor za podršku i razvoj sustava CEZIH te ostali projekti digitalizacije javnog sektora i razvoja zajedničkih digitalnih platformi potvrđuju našu značajnu ulogu u digitalnoj transformaciji javnih usluga. Dodatne poslovne prilike razvijamo u području sustava za kritične zadaće suradnjom s vodećim hrvatskim tehnološkim i znanstvenim institucijama, uz sve snažnije pozicioniranje kompanije u segmentima obrane i nacionalne sigurnosti.

Segment Softverskog inženjerstva i usluga predstavlja najveći pojedinačni doprinos poslovanju i jedan je od ključnih pokretača razvoja Grupe. Naš istraživačko-razvojni centar zadržao je vodeću poziciju među Ericssonovim razvojnim centrima prema ukupnoj ocjeni kvalitete, uspješnosti isporuke i inovativnosti. Istodobno smo proširili razvojne odgovornosti u području radijskih pristupnih mreža te ojačali kompetencije za razvoj 5G i budućih 6G mreža. Paralelno nastavljamo transformaciju procesa razvoja softvera primjenom umjetne inteligencije, s fokusom na uvođenje novih AI alata i načina rada kojima se dodatno povećavaju učinkovitost i kvaliteta razvoja. Stručnjaci Centra za usluge i rješenja za kupce bili su angažirani na projektima razvoja, integracije i optimizacije naprednih mrežnih rješenja za Ericssonove kupce diljem svijeta, uključujući i projekte vezane uz kritičnu infrastrukturu.

U skladu sa Strategijom ENT2030 nastavljamo ulagati u razvoj kompetencija, inovacije i nove tehnologije. Tijekom prvog polugodišta uspješno su provedeni ENT Innovation Challenge i ENT AI Hackathon, inicijative usmjerene na razvoj i primjenu rješenja temeljenih na umjetnoj inteligenciji, dok jubilarno 25. izdanje ENT Summer Campa nastavlja povezivati akademsku zajednicu i industriju te doprinositi razvoju novih ICT talenata.

Rezultati ostvareni u prvom polugodištu odražavaju snagu našeg portfelja, stručnost zaposlenika i uspješnu provedbu strateških inicijativa. U nastavku godine ostajemo usmjereni na realizaciju ugovorenih poslova, razvoj novih poslovnih prilika, daljnje jačanje tehnoloških kompetencija te stvaranje dugoročne vrijednosti za kupce, zaposlenike i dioničare.”

Financijski naglasci Grupe:

- Prihodi od prodaje iznose 130,9 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 110,8 milijuna eura), što je porast od 18,2% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Zabilježen je rast prihoda u svim poslovnim segmentima u odnosu na usporedno razdoblje prošle godine.
- Prodaja prema tržištima iznosi: na domaćem tržištu 39,1 milijun eura (1. polugodište 2025.: 28,0 milijuna eura), u segmentu usluga za Ericsson 74,6 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 69,9 milijuna eura), a na ostalim izvoznim tržištima 17,2 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 12,8 milijuna eura).
- Bruto dobit iznosi 19,5 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 13,9 milijuna eura), što predstavlja povećanje od 40,1 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Rast je rezultat snažnijih prodajnih aktivnosti u prethodnom razdoblju te poboljšane strukture marži, ponajprije zbog većeg udjela poslova s visokom dodanom vrijednošću. Bruto marža povećana je na 14,9 % (1. polugodište 2025.: 12,5 %) te bilježi rast u gotovo svim poslovnim segmentima.

- Prodajni i administrativni troškovi veći su 25,9 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine te iznose 7,5 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 6 milijuna eura), što je prvenstveno posljedica jačanja prodajnih aktivnosti u postojećim i novim područjima poslovanja, pojačanih aktivnosti usmjerenih na podršku rastu prodaje, ulaganja u organizacijske kapacitete i troškova implementacije umjetne inteligencije u sva područja poslovanja. Udio prodajnih i administrativnih troškova u ukupnim prihodima od prodaje iznosi 5,8 % (1. polugodište 2025.: 5,4 %).
- Operativna dobit iznosi 13,4 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 11,4 milijuna eura), što je porast od 17,4 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, kao posljedica veće bruto dobiti i viših bruto marži ostvarenih kroz programe operativne učinkovitosti. Operativna marža iznosi 10,2 % (1. polugodište 2025.: 10,3 %) i neznatno je niža u odnosu na 2025. prvenstveno zbog snažnijih prodajnih aktivnosti u tekućoj godini i jednokratnih pozitivnih efekata zabilježenih u 2025. godini.
- Dobit od financijskih aktivnosti iznosi 132 tisuće eura (1. polugodište 2025.: 373 tisuća eura), kao posljedica jednokratnih pozitivnih učinaka ostvarenih u istom razdoblju u 2025. i nižih kamatnih prihoda uslijed nižih prosječnih referentnih kamatnih stopa realiziranih u prvoj polovici 2026. godine.
- Dobit prije oporezivanja viša je 14,8 % u odnosu na prethodnu godinu te iznosi 13,5 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 11,8 milijuna eura).
- Neto dobit iznosi 11 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 9,6 milijuna eura), što je rast od 14,5% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Povrat od prodaje (ROS) iznosi 8,4 % (prva polovica 2025.: 8,7 %).
- Pokazatelj vezivanja obrtnih sredstava iznosi 50 dana (1. polugodište 2025.: 47 dana). Broj dana vezivanja obrtnih sredstava odražava dinamiku realizacije projekata i veće potrebe za obrtnim sredstvima na kompleksnim rješenjima za kupce. Struktura prodaje rezultira višim zalihama i duljim periodom vezivanja kapitala.
- Novčani tok od poslovnih aktivnosti iznosi 10,9 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 0,9 milijuna eura) kao rezultat redovne i proaktivne naplate potraživanja i povoljne dinamike ugovaranja novih poslova.
- Novac i novčani ekvivalenti, uključujući kratkotrajnu financijsku imovinu, na dan 30. lipnja 2026. godine iznose 53,8 milijuna eura (31 % ukupne imovine) u odnosu na 51,9 milijuna eura (30,5% ukupne imovine) na kraju prethodne godine.
- Grupa zadržava solidnu bilancu s ukupnom imovinom od 173,9 milijuna eura na dan 30. lipnja 2026. godine, što predstavlja blagi rast od 2,1 % u odnosu na kraj 2025. godine. Rast je posljedica veće razine zaliha povezanih s ugovorima za kupce. Udio vlastitog kapitala u ukupnoj imovini na kraju 2. tromjesečja 2026. godine iznosi 36,5 % (kraj 2025.: 41%).
- S povezanim društvima ostvarena je prodaja proizvoda i usluga u iznosu od 74,6 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 69,9 milijuna eura), dok nabava proizvoda i usluga iznosi 21,3 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 14,9 milijuna eura).
- Stanje potraživanja prema povezanim društvima na dan 30. lipnja 2026. godine iznosi 42,5 milijuna eura (kraj 2025. godine: 44,1 milijun eura), a stanje obveza 11,2 milijuna eura (kraj 2025.: 13,1 milijun eura).

Pregled poslovanja po poslovnim segmentima

Prodaja prema poslovnim segmentima u prvom polugodištu 2026. godine pokazuje rast u svim ključnim područjima poslovanja. Segment **Telekom rješenja** ostvario je 43,7 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 31,6 milijuna eura), segment **Digitalno društvo** ostvario 11,8 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 8,2 milijuna eura), dok je segment **Softversko inženjerstvo i usluge** ostvario prihode od prodaje u iznosu od 75,5 milijuna eura (1. polugodište 2025.: 71,0 milijun eura).

Telekom rješenja

Segment Telekom rješenja ostvario je rast prihoda od prodaje (+38,3 %), uz nastavak projekata vezanih uz modernizaciju i proširenje mobilnih mreža na domaćem i izvoznim tržištima.

Na domaćem tržištu nastavljene su redovne isporuke i aktivnosti prema postojećim višegodišnjim ugovorima s Hrvatskim Telekomom u područjima radijskog dijela mobilne mreže, mikrovalne opreme i dual-mode 5G Core mreže. SA1 Hrvatska potpisan je novi višegodišnji ugovor kojim Ericsson Nikola Tesla ostaje jedini isporučitelj radijskog dijela mobilne mreže i pružatelj usluga održavanja u narednih pet godina.

Na izvoznim tržištima fokus je bio na daljnjem razvoju mobilnih mreža u Bosni i Hercegovini, Crnoj Gori i Kosovu. S operatorom HT Mostar radilo se na proširenju radijske pristupne mreže te pružanju usluga podrške pri održavanju Ericssonovih rješenja u fiksnoj i mobilnoj mreži. S Crnogorskim Telekomom nastavljena je suradnja na modernizaciji i unaprjeđenju 5G mreže. S Telekomom Kosovo ugovorena je modernizacija sinkronizacijskih servera, uz nastavak radova na mobilnoj mreži, dok je s operatorom IPKO ugovoreno više poslova vezanih uz proširenje 5G i transmisijske mreže.

Digitalno društvo

Segment Digitalno društvo ostvario je rast prihoda od prodaje (+43,9 %), uz nove ugovore i nastavak realizacije projekata u područjima u području digitalne transformacije, sustava za kritične zadaće i poslovnih komunikacijskih sustava.

S Ministarstvom zdravstva Republike Hrvatske potpisan je dvogodišnji ugovor za podršku te korektivno i adaptivno održavanje CEZIH podustava 1, dok su s više zdravstvenih ustanova ugovoreni poslovi vezani uz bolničke informacijske sustave. U području energetike, s HEP-om d.d. potpisan je okvirni dvogodišnji sporazum o nadogradnji i održavanju komutacijskog sustava, a s HEP ODS-om okvirni sporazum za održavanje mikrovalnih veza. Ugovoreni su i projekti za Ministarstvo turizma i sporta, Hrvatske ceste te Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, vezani uz poslovnu integraciju podataka, tehničku podršku i održavanje digitalnih platformi.

Na izvoznim tržištima nastavljene su aktivnosti na modernizaciji informacijskog sustava zemljišne administracije Republike Cipar.

Softversko inženjerstvo i usluge

Segment Softversko inženjerstvo i usluge ostvario je rast prihoda od prodaje (+6,3 %), ponajprije kroz nastavak aktivnosti za potrebe Ericssona i Ericssonovih kupaca širom svijeta.

Istraživačko-razvojni centar Ericsson Nikole Tesle zadržao je vodeću poziciju među Ericssonovim R&D dobavljačima prema ukupnoj ocjeni kvalitete, uspješnosti isporuke, sposobnosti izvršenja, inovativnosti i operativne izvrsnosti. Aktivnosti su bile usmjerene na realizaciju ključnih projekata u području radijskih pristupnih i jezgrenih mreža, uključujući razvoj novih radijskih i računalnih platformi koje predstavljaju važnu tehnološku osnovu za daljnji razvoj Ericssonovih rješenja. Dodatno su proširene razvojne odgovornosti preuzimanjem zadataka u području razvoja softvera za RAN Layer 1 i Layer 2, čime su ojačane kompetencije za razvoj ključnih softverskih slojeva potrebnih za 5G i buduće 6G radijske pristupne mreže. Nastavljene su i aktivnosti transformacije procesa razvoja softvera primjenom umjetne inteligencije, s ciljem povećanja kvalitete, učinkovitosti i brzine isporuke softverskih rješenja.

Stručnjaci Centra za usluge i rješenja za kupce, osim angažmana na projektima za kupce Ericsson Nikola Tesla Grupe, radili su i na projektima za potrebe Ericssonovih kupaca širom svijeta, uključujući projekte vezane uz isporuku usluga za kritičnu infrastrukturu. Aktivnosti su uključivale dizajniranje rješenja, definiranje mrežnih parametara te optimizaciju i integraciju mreža. Nastavljen je rad na projektima uvođenja 5G tehnologije, sustava operativne i poslovne podrške te jezgrenih rješenja u oblaku. Također je nastavljen razvoj i implementacija softverskih alata za upravljanje i optimizaciju mobilnih mreža operatora, uz sve veću primjenu tehnologije umjetne inteligencije. U području kritične infrastrukture preuzeta je i nova odgovornost vezana uz Ericssonov proizvod Security Manager.

Ostale informacije

Na Glavnoj skupštini dioničkog društva Ericsson Nikola Tesla održanoj 10. lipnja 2026. godine donesena je odluka o isplati redovne dividende u iznosu od 13,52 eura po dionici, iz zadržane dobiti iz 2024. i 2025. godine. Dividenda je isplaćena 7. srpnja 2026. godine svim dioničarima Društva koji su 16. lipnja 2026. godine imali na računu vrijednosnih papira u Središnjem klirinškom depozitarnom društvu upisane dionice Društva. Dana je razrješnica članovima Uprave Društva kako su vodili Društvo u 2025. godini te članovima Nadzornog odbora Društva kako su nadzirali vođenje poslovanja Društva u 2025. godini. Nadalje, odobreno je Izvješće o primicima isplaćenim članovima Nadzornog odbora i Uprave tijekom 2025. godine. Za revizora poslovanja u 2027. godini izabran je KPMG Croatia d.o.o.

Za dodatne informacije obratite se:

Antonija Lončar

**Direktorica marketinga, komunikacija
i društvene odgovornosti**

Ericsson Nikola Tesla d.d.

Krapinska 45

HR-10 002 Zagreb

Tel.: + 385 1 365 4473

Mob.: +385 91 365 4473

E-mail: antonija.loncar@ericssonnikolatesla.com

Orhideja Gjenero

Menadžer za odnose s investitorima

Ericsson Nikola Tesla d.d.

Krapinska 45

HR-10 002 Zagreb

Tel.: +385 1 365 4431

Mob.: +385 91 365 4431

E-mail: orhideja.gjenero@ericssonnikolatesla.com

E-mail: odnosi.investitori@ericssonnikolatesla.com

Opširnije informacije o poslovanju Ericssona Nikole Tesle možete naći na Internet adresi:
www.ericssonnikolatesla.com

Na temelju članka 462. do 468. Zakona o tržištu kapitala (Narodne Novine 65/18) Uprava Društva Ericsson Nikola Tesla d.d. Zagreb, Krapinska 45 daje

IZJAVU

Posloводства o odgovornosti

Konsolidirani i nekonsolidirani financijski izvještaji sastavljeni su u skladu s Međunarodnim standardima financijskog izvještavanja (MSFI). Financijski izvještaji su također u skladu s hrvatskim Zakonom o računovodstvu važećim na dan izdavanja ovih financijskih izvještaja.

Nerevidirani financijski izvještaji za razdoblje od 01.01.2026. do 30.06.2026. godine daju istinit i vjeran prikaz financijske pozicije Grupe i Društva te rezultata poslovanja i novčanih tokova, u skladu s primjenjivim računovodstvenim standardima.

Siniša Krajnović, predsjednik Uprave

Branka Vučemilo Elezović, član Uprave

Damir Bušić, član Uprave

Hrvoje Benčić, član Uprave

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Konsolidirani izvještaj o sveobuhvatnoj dobiti
za period 30. lipnja 2026. godine

	2026 EUR '000	2025 EUR '000
Prihodi od prodaje	130.918	110.763
Trošak prodanih proizvoda	-111.466	-96.880
Bruto dobit	19.452	13.883
Troškovi prodaje	-2.900	-2.728
Administrativni troškovi	-4.633	-3.255
Ostali poslovni prihodi	1.462	3.475
Ostali poslovni rashodi	-	-
Umanjenje vrijednosti financijske imovine	-18	11
Dobitak iz poslovanja	13.363	11.386
Financijski prihodi	431	638
Financijski rashodi	-299	-265
Financijski prihod/(rashod), neto	132	373
Dobit prije oporezivanja	13.495	11.759
Porez na dobit	-2.497	-2.151
Dobit za godinu	10.998	9.608
Ostala sveobuhvatna dobit	-	-
Ukupno sveobuhvatna dobit za godinu	10.998	9.608
Zarada po dionici (EUR)	8	7

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Konsolidirani izvještaj o financijskom položaju
na dan 30. lipnja 2026. godine

	2026 EUR '000	2025 EUR '000
IMOVINA		
Dugotrajna imovina		
Nekretnine, postrojenja i oprema	13.120	14.064
Imovina s pravom koristenja	12.502	13.012
Nematerijalna imovina	2.181	2.126
Zajmovi i potraživanja	923	662
Odgođena porezna imovina	2.781	2.756
Ukupno dugotrajna imovina	31.507	32.620
Kratkotrajna imovina		
Zalihe	16.656	10.807
Potraživanja od kupaca	23.174	24.997
Ugovorna imovina	-	-
Potraživanja od povezanih društava	42.532	44.149
Ostala potraživanja	1.697	2.122
Potraživanja po preplaćenom porezu na dobit	1.299	1.532
Plaćeni troškovi budućeg razdoblja	3.183	2.247
Financijska imovina po fer vrijednosti kroz račun dobiti i gubitka	4.763	4.729
Novac i novčani ekvivalenti	49.087	47.193
Ukupno kratkotrajna imovina	142.391	137.776
UKUPNO IMOVINA	173.898	170.396
KAPITAL I OBVEZE		
Kapital i rezerve		
Dionički kapital	17.674	17.674
Vlastite dionice	-3.425	-3.503
Zakonske i ostale rezerve	3.058	3.001
Rezerve za vlastite dionice	6.531	6.803
Rezerve iz preračuna tečaja	-	-
Zadržana dobit	39.701	45.833
Ukupno kapital i rezerve	63.539	69.808
Dugoročne obveze		
Uzeti zajmovi	3	3
Obveze po najmovima	11.036	11.530
Ostale dugoročne obveze	0	0
Primanja zaposlenih	1.741	1.700
Ukupno dugoročne obveze	12.780	13.233
Kratkoročne obveze		
Obveze prema povezanim društvima	11.166	13.144
Uzeti zajmovi	-	7.403
Obveze prema dobavljačima i ostale obveze	26.769	26.462
Obveze za porez na dobit	499	3
Rezerviranja	1.470	2.077
Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja	17.003	14.668
Ugovorne obveze	38.205	21.422
Obveze po najmovima	2.467	2.176
Ukupno kratkoročne obveze	97.579	87.355
Ukupno obveze	110.359	100.588
UKUPNO KAPITAL I OBVEZE	173.898	170.396

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Konsolidirani izvještaj o novčanom toku
za period 30. lipnja 2026. godine

	2026 EUR '000	2025 EUR '000
Novčani tokovi od poslovnih aktivnosti		
<i>Dobit prije oporezivanja</i>	13.495	11.759
Ispravci:		
Amortizacija	2.623	2.599
Efekti prestanka priznavanja najмова	-	-
(Dobitak)/gubitak od umanjenja vrijednosti i storniranja	-18	10
(Dobitak)/gubitak od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme	-7	-129
Neto (dobitak)/gubitak od ponovnog vrednovanja financijske imovine	-34	-34
Amortizacija diskonta	-	0
Prihodi od kamata	-380	-596
Rashodi od kamata	294	243
(Gubici)/dobici od tečajnih razlika, neto	19	125
Isplate s temelja dionica	688	341
<i>Promjene u obrtnom kapitalu</i>		
Potraživanja	2.636	4.045
Zalihe	-5.849	-6.452
Rezervacije	-567	936
Obveze	-165	-8.047
<i>Novac od poslovnih aktivnosti</i>	12.728	4.792
Plaćene kamate	-210	-243
Uplata poreza na dobit	-1.594	-3.606
Neto novac od poslovnih aktivnosti	10.924	943
Novčani tokovi od investicijskih aktivnosti		
Primici od kamata	372	572
Primljene dividende	7	8
Primici od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme	51	111
Kupnja nekretnina, postrojenja i opreme te nematerijalne imovine	-692	-3.023
Depoziti kod financijskih institucija - neto	-	690
Primici od potpora	-	-
Neto promjena financijske imovine po fer vrijednosti kroz račun dobiti i gubitka	0	-
Neto novac (korišten u)/od investicijskih aktivnosti	-262	-1.642
Novčani tokovi od financijskih aktivnosti		
Uzeti zajmovi	-	-
Otplata uzetih zajmova	-7.404	-4.616
Kupnja vlastitih dionica	-193	0
Plaćena dividenda	-1	-133
Otplata obveze po najmu	-1.166	-1.110
Neto novac korišten u financijskim aktivnostima	-8.764	-5.859
Efekt promjene tečaja po novcu i novčanim ekvivalentima	-4	-5
Neto povećanje/(smanjenje) novca i novčanih ekvivalenata	1.894	-6.563
Novac i novčani ekvivalenti na početku godine	47.193	58.733
Novac i novčani ekvivalenti na kraju godine	49.087	52.170

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Konsolidirani izvještaj o promjenama kapitala
za period 30. lipnja 2026. godine

	Dionički kapital	Vlastite dionice	Zakonske i ostale rezerve	Rezerve za vlastite dionice	Rezerve iz preračuna tečaja	Zadržana dobit	Ukupno
	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Na dan 1. siječnja 2025. godine	17.674	-1.140	2.020	7.413	-	42.045	68.012
Promjene u kapitalu za 2025. godinu							
Ukupno sveobuhvatna dobit	-	-	-	-	-	17.748	17.748
Raspodijeljena dividenda za 2024.	-	-	-	-	-	-13.976	-13.976
Kupnja vlastitih dionica	-	2.973	-	-	-	-	-2.973
Dodjela dionica	-	610	-	610	-	-	-
Prijenos	-	-	981	-	-	-981	-
Isplate s temelja dionica	-	-	-	-	-	997	997
Transakcije s vlasnicima priznate direktno unutar kapitala	-	-2.363	981	-610	-	-13.960	-15.952
Na dan 31. prosinca 2025. godine	17.674	-3.503	3.001	6.803	-	45.833	69.808
Na dan 1. siječnja 2026. godine	17.674	-3.503	3.001	6.803	-	45.833	69.808
Promjene u kapitalu za 2026. godinu							
Ukupno sveobuhvatna dobit	-	-	-	-	-	10.998	10.998
Raspodijeljena dividenda za 2025.	-	-	-	-	-	17.761	17.761
Kupnja vlastitih dionica	-	194	-	-	-	-	194
Dodjela dionica	-	272	-	-272	-	-	-
Prijenos	-	-	57	-	-	-57	-
Isplate s temelja dionica	-	-	-	-	-	688	688
Transakcije s vlasnicima priznate direktno unutar kapitala	-	78	57	-272	-	-17.130	-17.267
Na dan 30. lipnja 2026. godine	17.674	-3.425	3.058	6.531	-	39.701	63.539

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Izveštaj o sveobuhvatnoj dobiti
za period 30.lipnja 2026. godine

	2026 EUR '000	2025 EUR '000
Prihodi od prodaje	127.590	107.505
Trošak prodanih proizvoda	-108.171	-93.615
Bruto dobit	19.419	13.890
Troškovi prodaje	-2.867	-2.701
Administrativni troškovi	-4.424	-3.064
Ostali poslovni prihodi	1.508	3.075
Umanjenje vrijednosti financijske imovine	20	14
Dobitak iz poslovanja	13.656	11.214
Financijski prihodi	376	557
Financijski rashodi	-295	-259
Financijski prihod/(rashod), neto	81	298
Dobit prije oporezivanja	13.737	11.512
Porez na dobit	-2.473	-2.072
Dobit za godinu	11.264	9.440
Ostala sveobuhvatna dobit	-	-
Ukupno sveobuhvatna dobit za godinu	11.264	9.440
Zarada po dionici (EUR)	9	7

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Izvještaj o financijskom položaju
na dan 30. lipnja 2026. godine

	2026 EUR '000	2025 EUR '000
IMOVINA		
Dugotrajna imovina		
Nekretnine, postrojenja i oprema	12.966	13.848
Imovina s pravom korištenja	12.388	12.901
Nematerijalna imovina	2.179	2.123
Ulaganja u ovisna društva	4	4
Zajmovi i potraživanja	924	662
Odgodena porezna imovina	2.646	2.622
Ukupno dugotrajna imovina	31.107	32.160
Kratkotrajna imovina		
Zalihe	15.031	9.909
Potraživanja od kupaca	21.933	23.251
Potraživanja od povezanih društava	42.838	44.809
Ugovorna imovina	-	-
Ostala potraživanja	974	1.181
Potraživanja po preplaćenom porezu na dobit	165	376
Financijska imovina po fer vrijednosti kroz račun dobiti i gubitka	4.503	4.471
Plaćeni troškovi budućeg razdoblja	3.148	2.238
Novac i novčani ekvivalenti	41.263	39.289
Ukupno kratkotrajna imovina	129.855	125.524
UKUPNO IMOVINA	160.962	157.684
KAPITAL I OBVEZE		
Kapital i rezerve		
Dionički kapital	17.674	17.674
Vlastite dionice	-3.425	-3.503
Zakonske i ostale rezerve	3.058	3.001
Rezerve za vlastite dionice	6.532	6.803
Zadržana dobit	34.448	40.314
Ukupno kapital i rezerve	58.287	64.289
Dugoročne obveze		
Uzeti zajmovi	3	3
Obveze po najmovima	10.993	11.479
Ostale dugoročne obveze	0	0
Primanja zaposlenih	1.736	1.696
Ukupno dugoročne obveze	12.732	13.178
Kratkoročne obveze		
Obveze prema povezanim društvima	10.737	13.974
Uzeti zajmovi	-	7.403
Obveze prema dobavljačima i ostale obveze	26.166	25.692
Obveze za porez na dobit	497	0
Rezerviranja	1.407	1.941
Odgodeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja	16.326	13.668
Ugovorne obveze	32.419	15.425
Obveze po najmovima	2.391	2.114
Ukupno kratkoročne obveze	89.943	80.217
Ukupno obveze	102.675	93.395
UKUPNO KAPITAL I OBVEZE	160.962	157.684

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Izvještaj o novčanom toku
za period 30.lipnja 2026. godine

	2026 EUR '000	2025 EUR '000
Novčani tokovi od poslovnih aktivnosti		
<i>Dobit prije oporezivanja</i>	13.737	11.512
Ispravci:		
Amortizacija	2.522	2.513
Efekti prestanka priznavanja najмова	-	-
(Dobitak)/gubitak od umanjenja vrijednosti i storniranja	20	13
(Dobitak)/gubitak od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme	0	-125
Neto (dobitak)/gubitak od ponovnog vrednovanja financijske imovine	-32	-34
Amortizacija diskonta	0	0
Prihodi od kamata	-328	-516
Prihod od dividende	-7	-8
Rashodi od kamata	291	239
(Gubici)/dobici od tečajnih razlika, neto	19	125
Isplate s temelja dionica	688	341
<i>Promjene u obrtnom kapitalu</i>		
Potraživanja	2.292	-899
Zalihe	-5.122	-5.810
Rezervacije	-494	556
Obveza	23	-1.856
<i>Novac od poslovnih aktivnosti</i>	13.609	6.051
Plaćene kamate	-207	-239
Uplata poreza na dobit	-1.594	-3.584
Neto novac od poslovnih aktivnosti	11.808	2.228
Novčani tokovi od investicijskih aktivnosti		
Primici od danih zajmova	318	492
Dani zajmovi	7	8
Primici od kamata	9	106
Primljene dividende	-1.464	-3.002
Primici od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme	0	690
Kupnja nekretnina, postrojenja i opreme te nematerijalne imovine	0	0
Depoziti dani financijskim institucijama - neto	-	0
Primici s osnove otuđenja podružnice	-	0
Neto promjena financijske imovine po fer vrijednosti kroz račun dobiti i gubitka		
Neto novac (korišten u)/od investicijskih aktivnosti	-1.130	-1.706
Novčani tokovi od financijskih aktivnosti		
Uzeti zajmovi	-	-
Otplata uzetih zajmova	-7.403	-4.617
Kupnja vlastitih dionica	-193	0
Plaćena dividenda	-1	-133
Otplata obveze po najmu	-1.102	-1.049
Neto novac korišten u financijskim aktivnostima	-8.699	-5.799
Efekt promjene tečaja po novcu i novčanim ekvivalentima	-5	-5
Neto povećanje/(smanjenje) novca i novčanih ekvivalenata	1.974	-5.282
Novac i novčani ekvivalenti na početku godine	39.289	49.316
Novac i novčani ekvivalenti na kraju godine	41.263	44.034

Ericsson Nikola Tesla d.d.
Izvještaj o promjenama kapitala
za period 30.lipnja 2026. godine

	Dionički kapital	Vlastite dionice	Zakonske i ostale rezerve	Rezerve za vlastite dionice	Zadržana dobit	Ukupno
	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Na dan 1. siječnja 2025. godine	17.674	-1.140	2.020	7.413	36.969	62.936
Promjene u kapitalu za 2025. godinu						
Ukupno sveobuhvatna dobit	-	-	-	-	17.305	17.305
Raspodijeljena dividenda za 2024.	-	-	-	-	-13.976	-13.976
Kupnja vlastitih dionica	-	-2.973	-	-	-	-2.973
Dodjela dionica	-	610	-	-610	-	-
Prijenos	-	-	981	0	-981	-
Isplate s temelja dionica	-	-	-	-	997	997
Transakcije s vlasnicima priznate direktno unutar kapitala	-	-2.363	981	-610	-13.960	-15.952
Na dan 31. prosinca 2025. godine	17.674	-3.503	3.001	6.803	40.314	64.289
Na dan 1. siječnja 2026. godine	17.674	-3.504	3.001	6.803	40.314	64.288
Promjene u kapitalu za 2026. godinu						
Ukupno sveobuhvatna dobit	-	-	-	-	11.264	11.264
Raspodijeljena dividenda za 2025.	-	-	-	-	17.761	17.761
Kupnja vlastitih dionica	-	193	-	-	-	193
Dodjela dionica	-	272	-	-272	-	-
Prijenos	-	-	57	-	-57	-
Isplate s temelja dionica	-	-	-	-	688	688
Transakcije s vlasnicima priznate direktno unutar kapitala	-	79	57	-272	-17.130	-17.266
Na dan 30.lipnja 2026. godine	17.674	-3.425	3.058	6.531	34.448	58.286